
 

 

 

Tribunal calificador para las pruebas selectivas del proceso extraordinario 
de estabilización de empleo temporal del personal laboral para el acceso a 
plazas de la categoría profesional de Auxiliar Administrativo (Grupo IV, 
Nivel 3, Área A) de la Comunidad de Madrid, convocado mediante Orden 
482/2021, de 13 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Empleo (B.O.C.M. de 17 de noviembre de 2021) y cuyas plazas fueron objeto 
de ampliación por Orden 885/2022, de 29 de abril, de la citada Consejería 
(B.O.C.M. de 13 de mayo de 2022). 

 

Advertidos errores tipográficos en la comunicación de 22 de diciembre de 2023, 
por la que se acuerda la relación de aspirantes que han superado el primer y 
único ejercicio del proceso selectivo, que afectan a nombres, apellidos y posición 
de algunos aspirantes, sin alteración en las calificaciones, se procede a la 
corrección de los mismos, adjuntando como anexo a la presente comunicación, 
el nuevo listado, a fin de que se proceda a darle la adecuada publicidad a través 
de los medios previstos en las bases de convocatoria del proceso. 

 

 

 

    En Madrid a la Fecha de la firma 

     La Secretaria del Tribunal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 

 

                                                                                                                             
 

                                                                                                                                                                                                

 



 

ANEXO I  ORDEN DE PUNTUACIÓN 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HA SUPERADO EL PRIMER Y ÚNICO EJERICIO 
DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE 
ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL PARA EL 
ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO (GRUPO IV, NIVEL 3, ÁREA A) DE LA COMUNIDAD DE MADRID, 
CONVOCADO MEDIANTE ORDEN 482/2021, DE 13 DE OCTUBRE, DE LA 
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. DE 17 DE 
NOVIEMBRE DE 2021) Y CUYAS PLAZAS FUERON OBJETO DE AMPLIACIÓN POR  
ORDEN 885/2022, DE 29 DE ABRIL, DE LA CITADA CONSEJERÍA (B.O.C.M. DE 13 
DE MAYO DE 2022). 
 
 
1.- Aspirantes que han superado el primer ejercicio del proceso selectivo por el 
cupo de discapacidad del turno libre: 
 
 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO CALIFICACION 

1 RUIZ BELEÑA, MARÍA PILAR ***2434** LD 17.03 

2 MANGLANO COCO, ANA MARÍA ***4859** LD 16.43 

3 LLANEZA RODRÍGUEZ, SURAMA ***6064** LD 15.84 

4 MAYORAL PULIDO, NEREA ***0113** LD 15.84 

5 SAIZ INFANTES, JAVIER ***0406** LD 15.30 

6 CAMPUZANO FEITO, NATALIA ***8708** LD 14.65 

7 FERNÁNDEZ ISIDORO, LORENA ***8228** LD 13.46 

8 RAMOS PRAENA, REBECA ***8896** LD 13.46 

9 JIMENEZ HERNANDEZ, ADRIÁN ***9429** LD 12.97 

10 PÉREZ PÉREZ, CATALINA ***6779** LD 12.92 

11 TORRES MALDONADO, JOSÉ RAMÓN ***5496** LD 12.86 

12 PEÑALVER GARCÍA, MARÍA JESÚS ***7710** LD 12.54 

13 TORRES MARTÍN, MOISÉS ***4185** LD 12.32 

14 PRADALES CATALINA, SILVIA ***6297** LD 12.27 

15 SANCHEZ SAN MARTIN, GEMA ***0850** LD 12.27 

16 JIMENEZ TRUJILLO, ROSA MARÍA ***2321** LD 11.68 

17 BEADES VIÑAS, JAVIER ***9475** LD 11.68 

18 INIESTA CALERO,  ISABEL JOSEFA ***2362** LD 11.14 

19 PEDROSA GARCIA, MONIQUE ***0374** LD 11.14 

20 CABELLO OSUNA, MARÍA ANGUSTIAS ***7330** LD 10.76 

21 TARJUELO RODRIGUEZ, FERNANDO ***4197** LD 10.49 

22 MARTIN PARDO, LAURA ***0073** LD 10.32 

23 RUIZ SANCHEZ, JOSÉ LUCAS ***5505** LD 10.05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2.- Aspirantes que han superado el primer ejercicio del proceso selectivo por el 
turno libre: 
 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO CALIFICACION

1 AVILERO  HERNANDEZ, MARIA ASCENSION ***7579** L 19.46 

2 LARRA  NIETO, LIDIA  ***0350** L 19.41 

3 MIRAMON  CONDE, MARIA  ***0581** L 19.41 

4 BARRIENTOS  LOPEZ, PATRICIA    ***0837** L 19.41 

5 SANTIAGO  NAVARRO, ANA  ***0909** L 18.86 

6 LOPEZ  MACIAS, ANA BELEN  ***1105** L 18.81 

7 SANCHEZ  DE DIOS, ELENA ***5578** L 18.81 

8 SUAREZ  GONZALEZ, RUTH MARIA ***0085** L 18.27 

9 CUBERO  LUQUE, PEDRO AGUSTIN ***4670** L 18.27 

10 GARCIA  DELFA, DIONISIA  ***4502** L 18.22 

11 HERNANDO  PACHECO, YOLANDA  ***7223** L 18.22 

12 TIRADO  DE LAMO, AMALIA ***5741** L 18.22 

13 VALDECANTOS  RUBIO, EVA  ***6281** L 18.22 

14 AYLLON   ARRIBAS, MARIA ESTHER ***8141** L 18.22 

15 HIDALGO ARAGÓN, Mª DEL SAGRARIO ***2509** L 17.73 

16 MARQUEZ  MARTIN, MIRIAM ***7147** L 17.73 

17 MONTERO GOMEZ, CRISTINA  ***1905** L 17.73 

18 SAMANIEGO SENIN, MARIA LUZ  ***2316** L 17.73 

19 JIMENEZ  PATRICIO, ANA MARIA  ***2778** L 17.68 

20 MEJIA  JIMENEZ, LUIS  ***4392** L 17.68 

21 SEÑOR  CONDE, DIEGO ***7919** L 17.68 

22 GONZALEZ  PEREZ, MARIA DE LAS MERCEDES ***9432** L 17.62 

23 HOYAS  ABAD, BEATRIZ ***1440** L 17.62 

24 IGLESIAS   RODRIGUEZ, MARIA YOLANDA ***7265** L 17.62 

25 MARTIN  GOMEZ, JOSE ANTONIO ***8772** L 17.62 

26 NAVARRO  CABEZA, MARGARITA  ***2969** L 17.62 

27 PARRON  NIETO, LAURA ***0241** L 17.62 

28 PEREIRA  RUEDA, EMILIA ***1212** L 17.62 

29 REDONDO  MARTÍN-POZUELO, Mª ELENA ***6750** L 17.62 

30 RODRÍGUEZ  RODRIGUEZ, Mª ESTRELLA ***5666** L 17.62 

31 RUIZ  RODRIGUEZ, Mª CRISTINA ***5159** L 17.62 

32 SOLIS   GALLEGO, MANUELA  ***3737** L 17.62 

33 TIRADO   MARTINEZ, ANA ISABEL ***4399** L 17.62 

34 URBANO  BARBARROJA, FERNANDO ***1510** L 17.62 

35 VITUTIA  MORENO, PATRICIA ***4865** L 17.62 

36 AMEIJIDES  GALLARDO, MANUEL  ***9149** L 17.62 

37 ARRIERO   TIZON, ANA MARIA  ***9450** L 17.62 

38 BALLESTEROS  VALADES, MARIA DEL MAR ***6955** L 17.62 

39 CALVO  ARRIBAS, JORGE ***2052** L 17.62 

40 CHICO  GONZALEZ, CONCEPCIÓN  ***0007** L 17.62 

41 LILLO  GARCÍA, ALBERTO ***6296** L 17.14 

42 SANTOLAYA  PEREZ, IRENE ***3642** L 17.14 

43 FERNANDEZ  PALOP, Mª REGINA ***1791** L 17.08 

44 GONZALEZ   REDONDO, MILAGROS ***4724** L 17.08 

45 HERNANDEZ  PERINO, ELVIRA ***8805** L 17.08 



 

46 PULIDO  ARROYO, Mª INMACULADA ***7183** L 17.08 

47 TORRERO  GUTIÉRREZ, AITANA EDURNE ***4647** L 17.08 

48 ALBA  SILGADO, EVA MARÍA ***3031** L 17.08 

49 CARRIZO  MIJARRA, IRENE ***8193** L 17.08 

50 FUENTES  LOPEZ, ESTHER ANA ***1004** L 17.03 

51 HERNANDEZ  GARCÍA, Mª BEGOÑA ***5888** L 17.03 

52 HORCAJO  DE FRUTOS, FELISA ***4236** L 17.03 

53 MOHEDANO  MOHEDANO, Mª EUGENIA ***6778** L 17.03 

54 MONTES  FELGUERAS, ANA MARIA  ***1450** L 17.03 

55 OSTA  VARAS, PEDRO ANGEL ***2404** L 17.03 

56 PARRILLA  MORENO, PATRICIA ***1814** L 17.03 

57 RODRIGUEZ  BARROSO, JAVIER  ***8199** L 17.03 

58 THOTTIYAN  PAULOSE, PAULINE ***1365** L 17.03 

59 UNGARELLI  CUE, ALEJANDRA ***3788** L 17.03 

60 VEGARA  IGLESIAS, SARA ***2513** L 17.03 

61 CALLEJA  MENDOZA, FRANCISCA ***9683** L 17.03 

62 CATALINA  MERCHÁN, Mª MERCEDES ***6610** L 17.03 

63 RELAÑO  LOBO, SUSANA ***7390** L 16.54 

64 RUZ  GONZALEZ, NURIA ***5442** L 16.54 

65 ASENSIO ASENSIO, REMEDIOS ***2622** L 16.54 

66 DIAZ  DIEPA, Mª CONCEPCIÓN ***0214** L 16.54 

67 DOMINGUEZ  MICHI, OLIVIA ***1666** L 16.54 

68 LUQUE  BLANCO, CARMEN ***7534** L 16.49 

69 MONTÓN  VERA, Mª JOSÉ ***8860** L 16.49 

70 PARDO  GONZALEZ, FRANCISCA ***7041** L 16.49 

71 CARMONA  DE BENITO, ALBERTO ***0611** L 16.49 

72 FERNANDEZ  ALVAREZ, Mª ISABEL ***5541** L 16.43 

73 FERNANDEZ  DE LA IGLESIA, NURIA ***5569** L 16.43 

74 GARCIA   CALDERON, Mª FRANCISCA ***0524** L 16.43 

75 GARCIA   GONZALEZ, MARÍA LOURDES ***1026** L 16.43 

76 GOMEZ  DE LA CALLE, CARLOS ***8662** L 16.43 

77 GOMEZ  HERNANDEZ, MARTA ***0843** L 16.43 

78 GONZALEZ   RODRIGUEZ, EMILIA ***2619** L 16.43 

79 HUERTAS  ALONSO, MARIA CRISTINA ***2612** L 16.43 

80 JIMENEZ  VELAZ, ROSA MARÍA ***8421** L 16.43 

81 NUÑEZ  GARFIAS, MARIA JOSÉ ***9020** L 16.43 

82 OBREGON  LAMBEA, ISABEL ***1994** L 16.43 

83 ORTEGA  GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***3037** L 16.43 

84 SACRISTAN  MORENO, FRANCISCA ***6036** L 16.43 

85 SANCHEZ  LOPEZ, ESTHER ***7275** L 16.43 

86 SANTOS  RODRIGUEZ, JUAN JOSE ***2589** L 16.43 

87 SANZ  LORENZO, LOURDES ***0910** L 16.43 

88 SANZ  PRIETO, MARTA ***5806** L 16.43 

89 YAGÜE  ESTEBARANZ, MARÍA PEÑA ***6173** L 16.43 

90 ASENJO  HUMANES, SARA ELENA ***7728** L 16.43 

91 ASENSIO  ABAD, JUAN  ***2743** L 16.43 

92 BAEZA  ESCUDERO, ANTONIO ***7133** L 16.43 

93 BARROSO  LORENZO, ROCIO ***8554** L 16.43 

94 CARTON  DE LA IGLESIA, ELENA ***5420** L 16.43 

95 SAN NICOLAS  FERNANDEZ, NOEMI ***0366** L 16.11 

96 MARTIN  PEREZ, PALOMA ***1570** L 16.05 



 

97 MATEOS  MANZANERO, Mª CARMEN ***4385** L 16.05 

98 MEL  BARGUEIRAS, MARTA ***1527** L 16.00 

99 GARCIA   INVERNÓN, MARIA JOSÉ ***4913** L 15.95 

100 MARTINEZ  ALMAGRO, MARIA JOSÉ ***0314** L 15.95 

101 NAVAS  ARRIBAS, Mª DEL PILAR ***9673** L 15.95 

102 ALVARO  GOMEZ, VERONICA ***4191** L 15.95 

103 GARCIA   GARCIA, LETICIA ***3836** L 15.89 

104 PEREIRA  FERNANDEZ, Mª INMACULADA ***1114** L 15.89 

105 BENITA  HUERTA, ANGELES ***5750** L 15.89 

106 BUENDIA  GORDO, MARIO ***9395** L 15.89 

107 HUERTA  FERNANDEZ, MARIA SILVIA ***6161** L 15.84 

108 MEDINA  GARCIA, PILAR ***1760** L 15.84 

109 PEÑA  FERNANDEZ, SUSANA ***2843** L 15.84 

110 PINO  PEDRAZA, Mª ROSARIO ***1069** L 15.84 

111 PINO  PEDRAZA, RAMÓN RAFAEL ***1907** L 15.84 

112 PLASCENCIA  GONZALEZ, CLAUDIA CLARISA ***0762** L 15.84 

113 ROBLES  PACHECO, MARÍA ESTHER ***0166** L 15.84 

114 RODRIGUEZ  SANCHEZ, BEATRIZ ***3247** L 15.84 

115 SALGADO  URBANO, SARA ***6595** L 15.84 

116 URBANO  MOLLA, VICTOR MANUEL ***9343** L 15.84 

117 VENTURA  MIGUEL, CRISTINA  ***3459** L 15.84 

118 ALONSO  PARDO, EVA MARIA ***7229** L 15.84 

119 ALVAREZ  ROLDAN, LUIS  ***2125** L 15.84 

120 BLANCO  LOBO, MARIA DEL PILAR ***1630** L 15.84 

121 BRIONES  APARICIO, CRISTINA  ***3947** L 15.84 

122 CORRAL  ZARAPUZ, MARIA ROSA ***0644** L 15.84 

123 NUÑEZ  HERNANDEZ, TERESA ***4018** L 15.57 

124 GONZALEZ   MARTIN, MARTA ***2657** L 15.51 

125 ALONSO  MENA, MARIA CRISTINA ***0884** L 15.51 

126 ESTEVEZ  MATALOBOS, Mª LUISA ***3159** L 15.46 

127 GOMEZ  RODRIGUEZ, MARIA JOSÉ ***2927** L 15.46 

128 LOPEZ  CALERO, BEATRIZ ***7226** L 15.46 

129 ORTIZ  BARBA, VANESSA ***4211** L 15.46 

130 OLMEDO  SANCHEZ-REY, MARIA DEL CARMEN ***3454** L 15.41 

131 CASTRO  GARCIA, GEMA ***7852** L 15.41 

132 GARCIA GARCIA, RAQUEL ***1239** L 15.35 

133 MANEVSKI  LOPEZ, EVA MARIA ***4801** L 15.35 

134 RICO  LANZA, MARIA DEL CARMEN ***9775** L 15.35 

135 SANCHEZ  GRUENHOLZ, HELENA ***1095** L 15.35 

136 GARCIA   MENCÍA, Mª ESTHER ***2184** L 15.30 

137 JIMENEZ  ALBURQUERQUE, CRISTINA  ***3181** L 15.30 

138 MARRON  FERNANDEZ, BEATRIZ ***9632** L 15.30 

139 RODRIGUEZ  MARTINEZ, INMACULADA ***2806** L 15.30 

140 SANCHEZ  LOPEZ, Mª YOLANDA ***6726** L 15.30 

141 SANCHEZ  MARTIN, MARIA NORA ***9785** L 15.30 

142 AYLLON   ARRIBAS, SUSANA ***0092** L 15.30 

143 GARCIA   RAMOS, SUSANA ***7273** L 15.24 

144 GARCIA   RECUERO, ROSA MARÍA ***7590** L 15.24 

145 GONZALEZ-ROMAN  MOLINA, ANA ***2331** L 15.24 

146 HERRERO  OROZCO, ISABEL ***8303** L 15.24 

147 JIMENEZ  GARCIA, MARIA CRISTINA ***5316** L 15.24 



 

148 LUNA  CABRERIZO, SILVIA  ***1737** L 15.24 

149 MARTIAÑEZ  OZORES, MARIA DEL CARMEN ***0787** L 15.24 

150 MARTIN  PINILLOS, RAQUEL ***0537** L 15.24 

151 MARTINEZ  GARCIA, MARIA CRISTINA ***2246** L 15.24 

152 MAYO  VEGA, CAROLINA ***4047** L 15.24 

153 MENDEZ  GOMEZ, MARIA DEL CARMEN ***6240** L 15.24 

154 ORTIZ  GARCIA, LAURA ***0618** L 15.24 

155 PIZARRO  EXPOSITO, IRENE ***4430** L 15.24 

156 PRIETO  SANCHEZ, JOAQUIN ***2390** L 15.24 

157 RUANO  NACHON, ZAITHEL ***0975** L 15.24 

158 SANZ  UGENA, MARIA ISABEL ***5149** L 15.24 

159 TORRES  LAZARO, ALBERTO ***4776** L 15.24 

160 VAZQUEZ  MARTINEZ, CARMEN ***8515** L 15.24 

161 VILAMAJO  VILADEGUT, JOSEP ***5181** L 15.24 

162 YAGÜE  ESTEBARANZ, ESPERANZA ***4515** L 15.24 

163 ALMENA  AGUIRRE, JOSE LUIS ***1230** L 15.24 

164 AMO  RUBIO, Mª ESTRELLA ***6799** L 15.24 

165 BLANCO  LOBO, CONCEPCIÓN  ***1140** L 15.24 

166 CABRERA  CASADO, IGNACIO ***7891** L 15.24 

167 CALVO  GAGO, ANTONIA ***6881** L 15.24 

168 CAMPOS  TORIBIO, JULIAN ***2402** L 15.24 

169 COLINO  BACHILLER, ANGEL ***3584** L 15.24 

170 CONTRERAS  SANCHEZ, CESAR DAVID ***0915** L 15.24 

171 CULELL  SAEZ, SANDRA ***4579** L 15.24 

172 SAN ROMAN  MARTIN, CATALINA  ***1532** L 14.97 

173 BRAVO  CASTILLO, SUSANA ***4426** L 14.97 

174 HERNANDEZ  ESPIGARES, ADELA ***8906** L 14.92 

175 ROMERO  ALVAREZ, MANUELA  ***3904** L 14.86 

176 ARSUAGA  BENITO, MARIA ELENA ***3192** L 14.86 

177 ATIENZA  LLORENTE, ALICIA ***3478** L 14.86 

178 JUEZ  PIÑA, CAROLINA ***2328** L 14.81 

179 GRANDE  RIVERO, MONICA ***5931** L 14.76 

180 LOPEZ  HERRERO, MARTA ***8205** L 14.76 

181 RODRIGUEZ  DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN ***5316** L 14.76 

182 CASAS  NICOLAS, NURIA ***2913** L 14.76 

183 FERNANDEZ  DAIMIEL, IRENE ***5110** L 14.70 

184 FERNANDEZ  GOMEZ, RAQUEL ***3726** L 14.70 

185 GOMEZ  DE MINGO, Mª ELENA ***4179** L 14.70 

186 MENGOD  JUAN, Mª JOSEFA ***9229** L 14.70 

187 PARRA  GOMEZ, Mª DEL MAR ***5777** L 14.70 

188 SACRISTAN  MORENO, MARIA ROSARIO ***2374** L 14.70 

189 VILLALOBOS  DE SANTOS, Mª CARMEN ***0075** L 14.70 

190 ALDEA  PELAYO, ELENA ***8938** L 14.70 

191 GARCIA   PLAZA, LAURA ***0692** L 14.65 

192 GIJON  GIL, YOLANDA ***2856** L 14.65 

193 GOMEZ  MELENDEZ, MARIA ROSA ***8856** L 14.65 

194 GOMEZ  OCAMPOS, ANA ISABEL ***5155** L 14.65 

195 GOMEZ  SOLIS, MONICA ***1435** L 14.65 

196 GONZALEZ  NAVAS, EVA MARIA ***7316** L 14.65 

197 ILLANES  PAREDES, ALICIA ***8171** L 14.65 

198 LOBO  FERNANDEZ, CRISTINA  ***6830** L 14.65 



 

199 LOPEZ  ALONSO, DAVID ***3382** L 14.65 

200 LOPEZ  ANDRES, ADORACION ***5645** L 14.65 

201 LOPEZ  FERNANDEZ, ANTONIA ***4997** L 14.65 

202 LOZANO  GARCIA, ESPERANZA ***1671** L 14.65 

203 MURGA  CORROCHANO, MIRIAM ***3115** L 14.65 

204 OTERO  SALINAS, ANA MARIA  ***2002** L 14.65 

205 RODRIGUEZ  DE JUAN, MARIA CARMEN ***1249** L 14.65 

206 RODRIGUEZ  JAÑEZ, LAURA ***1800** L 14.65 

207 RODRIGUEZ  MENENDEZ, ROSA MARÍA ***1392** L 14.65 

208 RODRIGUEZ  SANZ, PATRICIA ***0672** L 14.65 

209 ROMAN  GARCIA, MARTA ***0696** L 14.65 

210 RUANO  BENAVIDES, YOLANDA ***6996** L 14.65 

211 SANCHEZ  HERRERO, ESTHER ***4441** L 14.65 

212 SERRANO  MARTIN, CAROLINA ***4821** L 14.65 

213 SHAW  MOLINA, MARIA DEL CARMEN ***0699** L 14.65 

214 SORIANO  CRUZ, MARIA DEL CARMEN ***4516** L 14.65 

215 URISZAR-ALDACA  MARTINEZ, BEATRIZ ***2974** L 14.65 

216 VILLARIN  CARRILLO, MARTA ***5849** L 14.65 

217 YAÑEZ  CAMPOS, ANA ISABEL ***0917** L 14.65 

218 ZABALLOS  VELA, MARIA ***0409** L 14.65 

219 AVILA  UCEDA, FERNANDO ***6173** L 14.65 

220 BALLESTEROS  VILLA, NOELIA ***5095** L 14.65 

221 BUSTOS  MARTIN, SUSANA M. ***2278** L 14.65 

222 CANO  FRANCO, Mª DEL SACRAMENTO ***7155** L 14.65 

223 CASTELLANOS  HONTANILLA, Mª ANGELES ***3823** L 14.65 

224 DIEZ  SANZ, RAQUEL ***2614** L 14.65 

225 FERNANDEZ  GARCIA, MARIA CRISTINA ***6588** L 14.38 

226 AVILA  CASTRO, REBECA ***0176** L 14.38 

227 ROPERO  GUILLEN, MARIA TERESA ***4108** L 14.32 

228 GARCIA   PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***3338** L 14.27 

229 MARTIN  LOPEZ, MARIA MERCEDES ***5342** L 14.27 

230 VALMAÑA  GARCIA, RAGNAR ENRIQUE ***7087** L 14.27 

231 APARICIO  PONCE, MARIA DE LAS MERCEDES ***9544** L 14.27 

232 ARRIBAS  MIRANDA, MARIA SUSANA ***7941** L 14.27 

233 PORTERO  SHIOTA, ROSA MARÍA ***6734** L 14.22 

234 YAZO  MORALES, JANE MIREYA ***8929** L 14.22 

235 DIAZ  RUIZ, MARIA DEL MAR ***2953** L 14.22 

236 GUISADO  MARTIN, RAQUEL ***9640** L 14.16 

237 HORRILLO  GALLARDO, MARIA DEL MAR ***8977** L 14.16 

238 HUERTOS  SERRANO, Mª CARMEN ***4171** L 14.16 

239 MACARRO  CAMACHO, JOSE LUIS ***6436** L 14.16 

240 REYNA  TORRES, LUCERO DEL PILAR ***3066** L 14.16 

241 AMATRIA  MONTEAGUDO, LAURA ISABEL ***8812** L 14.16 

242 CAMARA  DEL SOL, MARIA ROSARIO ***5464** L 14.16 

243 CARRO  HUEROS, Mª NIEVES ***4437** L 14.16 

244 LAZARO  LAZARO, ALBERTO ***2201** L 14.11 

245 RODRIGUEZ  NAVARRO, NATALIA ***8129** L 14.11 

246 SANZ  HERNANZ, Mª DEL MAR ***9012** L 14.11 

247 VILLARIN  CARRILLO, RAQUEL ***5850** L 14.11 

248 ALVAREZ  ARROYO, CRISTINA  ***2287** L 14.11 

249 DIAZ  RUIZ, Mª PILAR ***2151** L 14.11 



 

250 GARCIA   LOPEZ, MARIA JESUS ***9721** L 14.05 

251 GOMEZ  ZARDAIN, GEMA ***2736** L 14.05 

252 HERRERO  FERNANDEZ, JANA ANGELA ***9146** L 14.05 

253 HOCHLEITNER  CERVERA, ALEJANDRA MONICA ***6276** L 14.05 

254 LOPEZ  AVILA, SIRA ***0604** L 14.05 

255 LOSADA  MENENDEZ, NURIA ***1807** L 14.05 

256 MACIAS   ALVAREZ, MARIA ANTONIA ***8021** L 14.05 

257 MARJALIZO  MORENO, MARIA VICENTA ***1920** L 14.05 

258 MORA  OLIVER, ANA MILAGROS ***6199** L 14.05 

259 MUÑOZ  GONZALEZ, MARIA LUISA ***2378** L 14.05 

260 PONCE  DIEGUEZ, CARLOS ***6593** L 14.05 

261 RAMOS  VALENCIANO, RAQUEL ***4454** L 14.05 

262 ROJAS  MAHECHA, LUZ DARY ***5718** L 14.05 

263 SEIJAS  SANCHEZ-ROMO, FERNANDO ***1497** L 14.05 

264 TAMAYO  ROMAY, MARIA DEL MAR ***4154** L 14.05 

265 ZABALLOS  VELA, ALEXANDRA ***0148** L 14.05 

266 ANDUJAR  MADRID, LAURA ***4633** L 14.05 

267 APOLO  VILLALBA, JAQUELINE ***7092** L 14.05 

268 BLASCO  LARIOS, Mª BELEN ***9935** L 14.05 

269 CALVO  ARRIBAS, HECTOR MANUEL ***2052** L 14.05 

270 CANALES  RAMIREZ, Mª ANGELES ***4191** L 14.05 

271 CIUDAD  CABALLERO, FRANCISCA ***2097** L 14.05 

272 DIAZ DE LA ESPINA  ALBA, RAQUEL ***9224** L 14.05 

273 MORENO  BARZANO, ANGELA ***5110** L 13.89 

274 ESTEVEZ  BALLESTEROS, JUAN JOSE ***7987** L 13.84 

275 DOMINGUEZ  PRIETO, EVA MARIA ***3655** L 13.84 

276 ISLA  GAMELLA, ALBERTO ***1095** L 13.78 

277 JIMENEZ  MENDEZ, MANUELA  ***1282** L 13.78 

278 LLANO  PASCUAL, MARIA TERESA ***7307** L 13.78 

279 ALONSO  GARAVILLA, MYRIAM PILAR ***8493** L 13.78 

280 GIMENEZ  SALES, Mª ELIA ***0843** L 13.73 

281 MUÑOZ  GARCIA, MARIA TERESA ***0924** L 13.73 

282 RODRIGUEZ  SOLER, MARTA ***1929** L 13.68 

283 CABALLERO  GARCIA, MARTA ***3181** L 13.68 

284 CARRASCO  TENO, MARIA DE LOS ANGELES ***6093** L 13.68 

285 GOMEZ  BARDERA, JUDIT ***2188** L 13.62 

286 ANGOT, CAROLINE ***4262** L 13.62 

287 BELMAR  GARCIA-ONTIVEROS, MIRIAM ***6403** L 13.62 

288 FERNANDEZ  FERNANDEZ, SORAYA ***1449** L 13.57 

289 VARGAS  PASTOR, GEMA ***9214** L 13.57 

290 BERROCAL  GUZMAN, VANESA ***6061** L 13.57 

291 CORDON  RODRIGUEZ, RAQUEL ***5124** L 13.57 

292 ESQUIVEL  RENTERO, FRANCISCO JAVIER ***2380** L 13.51 

293 MARTINEZ  PALACIAN, FRANCISCO JOSE ***1739** L 13.51 

294 ESTEBAN  CHAPARRO, AZUCENA ***4599** L 13.46 

295 GARCIA   CACHO, LAURA MARIA ***6961** L 13.46 

296 GARCIA   GARRIDO, MARÍA INMACULADA ***2543** L 13.46 

297 GARCIA   REILLO, JOSE RAMON ***6631** L 13.46 

298 GARCIA   SEGOVIA, AMALIA ***3297** L 13.46 

299 GARRIDO  VIÑE, ANGEL CLEMENTE ***2810** L 13.46 

300 GOMEZ  LARIOS, BEGOÑA ***3458** L 13.46 



 

301 GONZALEZ  RAMOS, CRISTINA  ***1993** L 13.46 

302 JANTURA   KRUK, KATARZYNA MAGDALENA ***0265** L 13.46 

303 LENCE  CARBAJO, NOELIA ***8094** L 13.46 

304 LOPEZ  LOPEZ, AURELIA JOSE ***3312** L 13.46 

305 MANSO  PEREZ, MARIA CARMEN ***3560** L 13.46 

306 MARTIN  CORTIJO, MARIA MONTSERRAT ***1004** L 13.46 

307 MATEO  ARELLANO, ROSA MARÍA ***3458** L 13.46 

308 MOGROVEJO  GIL, MARIA MANUELA ***2277** L 13.46 

309 NICOLAS  GOMEZ, VIRGINIA ***3697** L 13.46 

310 PEDRAZA  LOPEZ, ANA PILAR ***1339** L 13.46 

311 REAL  ANTON, VICTOR MANUEL ***1647** L 13.46 

312 REGUEIRO  CARPIO, MARIA CRISTINA ***7969** L 13.46 

313 RODRIGUEZ  DE LA CUERDA, CAROLINA ***4446** L 13.46 

314 RODRIGUEZ  FUENTES, EMILIA ***6892** L 13.46 

315 ROLDAN  ARANDA, YOLANDA ***3571** L 13.46 

316 RUBIO  FERNANDEZ, RUTH ***0990** L 13.46 

317 RUBIO  MORCILLO, Mª LUISA ***6508** L 13.46 

318 SANZ  DE FRANCISCO, ALEJANDRO ***4670** L 13.46 

319 SEVILLA  RAMIREZ, RAQUEL ***7878** L 13.46 

320 VITORIANO  PEÑALVER, REYES ***2830** L 13.46 

321 BARTOLOME  MARTIN, ENRIQUE ***4313** L 13.46 

322 CUELLAR  PAREJO, FRANCISCO JAVIER ***5323** L 13.46 

323 DELGADO  FERNANDEZ, ALMUDENA ***5603** L 13.46 

324 CABARRUS  LUENGO, CRISTINA  ***6178** L 13.30 

325 ESTEBAN  LAGE, SUSANA ***1049** L 13.24 

326 MARTINEZ  SANCHEZ, MIGUEL ANGEL ***2340** L 13.19 

327 TOME  AGUILA, MARIA DEL PRADO ***2439** L 13.14 

328 FERNANDEZ  DOMINGUEZ, INES ***7984** L 13.08 

329 MARTIN  LOPEZ, TRINIDAD ***3848** L 13.08 

330 RODRIGUEZ  FERNANDEZ, Mª SONIA ***6483** L 13.08 

331 FERNANDEZ  AJENJO, JUAN CARLOS ***2887** L 13.03 

332 IBAÑEZ  TORAÑO, SONIA ***4115** L 13.03 

333 SANCHEZ  CEDILLO, Mª DEL PILAR ***3095** L 13.03 

334 ALONSO  RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN ***9071** L 13.03 

335 BERMUDEZ  GIL, MONICA ***1578** L 13.03 

336 GONZALEZ  PEREIRA, MONICA ***8542** L 12.97 

337 FERRERO  SANCHIS, ANA ***9289** L 12.97 

338 LOPEZ  MANZANAS, MARIA JOSE ***9856** L 12.97 

339 LORENZO  ESCALERA, ESTEFANIA ***6000** L 12.97 

340 MINGUEZ  DOMINGUEZ, MARIA ***3979** L 12.92 

341 RUIZ  FERNANDEZ, JUAN PABLO ***2394** L 12.92 

342 ARRANZ  ALVAREZ, MARIA JOSÉ ***4661** L 12.92 

343 BERMUDEZ  PASCUAL, MARTA ***5618** L 12.92 

344 GONZALO  MORENO, JESUS ***3014** L 12.86 

345 HERRERA  MAHECHA, PATRICIA ***7401** L 12.86 

346 MARTINEZ  VALERO, Mª ELENA ***8211** L 12.86 

347 PAZ  LOPEZ, JOSE EMILIO ***5640** L 12.86 

348 PEREZ  PEREZ, CESAR ***9131** L 12.86 

349 RAMIRO  GONZALEZ, RAQUEL ***1478** L 12.86 

350 RODRIGUEZ  YEPES, Mª CRISTINA ***1014** L 12.86 

351 RUIZ  CARVAJALES, FRANCISCO JAVIER ***3436** L 12.86 



 

352 SAMPIETRO  SAMPIETRO, YOLANDA ***0258** L 12.86 

353 SANCHO  CRUZ, VANESA ***3813** L 12.86 

354 SAVOINI  ARBOLEDAS, VERONICA ***6494** L 12.86 

355 BARRERA  MARTINEZ, ANA ISABEL ***2164** L 12.86 

356 CASTILLO  RODRIGUEZ, NOELIA ***0179** L 12.86 

357 CLEMENTE DE DIEGO  DIAZ, Mª CARMEN ***1388** L 12.86 

358 COBO  VADILLO, ANA MARIA  ***3210** L 12.86 

359 CRUZ  CORREA, RAQUEL DE LA  ***9929** L 12.86 

360 CUARTERO  GONZALEZ, MARIANO ***1116** L 12.86 

361 DUMITRESCU  ANDREEA, GABRIELA ***1834** L 12.86 

362 JIMENEZ  BAREA, Mª ISABEL ***0188** L 12.76 

363 GOMEZ  SANCHEZ, Mª ANGELES ***8574** L 12.59 

364 LARGO  LOPEZ, NURIA ***3567** L 12.59 

365 ROMERO  LOPEZ, ALICIA ***1916** L 12.59 

366 PLAZA  HERNANDEZ, NURIA ***5221** L 12.54 

367 SANTA-MARIA  MARTIN, Mª DE LA VEGA ***0897** L 12.54 

368 CHOCANO  TALAVERANO, NATALIA ***4314** L 12.54 

369 CRESPO  CARMONA, AZUCENA ***6796** L 12.54 

370 MORA  DE LA PUEBLA, LUCIA ***3072** L 12.49 

371 ALTARES  MORO, MARIA DEL CARMEN ***7488** L 12.49 

372 ESCRIBANO  LOPEZ, Mª DEL MAR ***8678** L 12.43 

373 ROMO  POLO, BEATRIZ ***3088** L 12.43 

374 SANCHEZ  RODRIGUEZ, SILVIA  ***4399** L 12.43 

375 VALERO  FRAILE, CELIA ***4199** L 12.43 

376 VICENTE  ROMERO, CARMEN ***3070** L 12.43 

377 ARIAS  CADENAS, ISABEL ***3708** L 12.43 

378 ARRAZOLA  SANZ, GLORIA ***9622** L 12.43 

379 GOROSTIZA  PAVON, NURIA ***5154** L 12.38 

380 TEJERO  MOLINA, LAURA ***0830** L 12.38 

381 BRAVO  GONZALEZ, MARTA ***4595** L 12.38 

382 CEMBELLIN  GONZALEZ, CONCEPCION ***6236** L 12.38 

383 GONZALEZ  GARCIA, JAVIER ***2776** L 12.32 

384 GUERRERO  CORREDOR, MONTSERRAT ***5471** L 12.32 

385 JIMENEZ  GUTIERREZ, Mª ROSARIO ***6746** L 12.32 

386 MARTIN  CORTIJO, JULIO ***3246** L 12.32 

387 PEREZ  DIAZ, EVA ***9280** L 12.32 

388 CORRAL  RAMOS, MARIA ***7103** L 12.32 

389 FERNANDEZ  MUÑOZ, GEMA ***8162** L 12.27 

390 GIL  MAROTO, ANA ISABEL ***1635** L 12.27 

391 GUTIERREZ   TEJADA, SILVIA ANDREA ***9365** L 12.27 

392 HERNANDEZ  GALVEZ, CARMEN MARÍA ***5364** L 12.27 

393 HERNANDEZ  TELLO, LUIS MANUEL ***6747** L 12.27 

394 LOPEZ  ESCOBAR, OSCAR RAUL ***3269** L 12.27 

395 LOPEZ  SANZ, EVA ***9674** L 12.27 

396 LOZANO  SANCHEZ, VIRGINIA ***4757** L 12.27 

397 MORA  OLIVER, JUAN JOSE ***7085** L 12.27 

398 MORENA  MIÑONES, ALICIA DE LA ***6545** L 12.27 

399 OLMO  PANTOJA, Mª DEL PILAR ***7832** L 12.27 

400 PARRAS  SIMON, Mª ARANZAZU ***7001** L 12.27 

401 SAIZ  SAGREDO, ESTHER ***4793** L 12.27 

402 SANZ  CUESTA, Mª CONCEPCIÓN ***4490** L 12.27 



 

403 SANZ  GONZALEZ, ANA BELEN  ***4899** L 12.27 

404 ABERTURAS  DEL OLMO, ANDRES ***1438** L 12.27 

405 ABERTURAS  DEL OLMO, OLGA ***2912** L 12.27 

406 CALVENTE  DUARTE, OSWALDO JESÚS ***2453** L 12.27 

407 DIEZ  CORADA, RAUL ***7587** L 12.27 

408 MUELA  GARCIA, ALEXANDRA ***2003** L 12.22 

409 OGEA  DOBAÑO, Mª JOSÉ ***9261** L 12.16 

410 GRUESO  CALERO, MILAGROS ***1445** L 12.11 

411 AGUSTIN  PINTOS, ROSA DE ***6670** L 12.00 

412 ASENSIO  HIGUERA, ROSA ANA ***8720** L 12.00 

413 FERNANDEZ  CASTRO, PALOMA ***0202** L 11.95 

414 ESCUDERO  CLEMENTE, ATANASIA ***0556** L 11.89 

415 FERNANDEZ  SANCHEZ, RAQUEL ***9403** L 11.89 

416 LUIS HERNANDEZ, ROBERTO ***9489** L 11.89 

417 MARTINEZ  ALVAREZ, SARA ***9846** L 11.89 

418 MOORMAN  DARDATO, GRACIELA NOEMI ***7715** L 11.89 

419 TORRES CAHUAZA, ALEX ***5410** L 11.89 

420 FERNANDEZ  CRESPO, MARIA ***9299** L 11.84 

421 MELGUIZO  GARCIA, Mª TERESA ***1883** L 11.78 

422 PEREZ  ESTEVEZ, ANGELA ***1907** L 11.78 

423 CALLEJAS  ROMERO, Mª MERCEDES ***3966** L 11.78 

424 DELGADO  BATISTA, YENNY  ***1468** L 11.78 

425 MARTINEZ  VELA, ERIKA ***6252** L 11.73 

426 NAVARRO  VELASCO, MONICA ***4202** L 11.73 

427 ALVAREZ  GONZALEZ, ROSALÍA ***0152** L 11.73 

428 ALVAREZ  PORTILLO, SILVIA ***9502** L 11.73 

429 FERNANDEZ  GARCIA, Mª INMACULADA ***5265** L 11.68 

430 FERNANDEZ  LOPEZ, MARIA EUGENIA ***3490** L 11.68 

431 FLOX  BEN, MARINA ***5316** L 11.68 

432 GAYO  MORENO, ISABEL ***6888** L 11.68 

433 RODRIGUEZ  BECERRO, LAURA ***5408** L 11.68 

434 RODRIGUEZ  CABEZA, NURIA ***6014** L 11.68 

435 SANCHEZ  MATEO, MARIA JESUS ***3596** L 11.68 

436 SANSALONI  GARCIA, ESPERANZA ***0349** L 11.68 

437 SANZ  GOMEZ, LOURDES ***3511** L 11.68 

438 SEGOVIA  SANCHEZ, EVA ***5312** L 11.68 

439 ALOCEN  OLIVA, MARIA ESTHER ***9463** L 11.68 

440 AVIVAR  BLASCO, FERNANDO ***4066** L 11.68 

441 CASTRO  MULAS, MARTA ***5757** L 11.62 

442 BAEZA  GOMEZ, LORENA ***1536** L 11.57 

443 CALAVIA  MORENO, Mª BELEN ***2600** L 11.57 

444 MORALES  ARCO, SOFIA  MARIA ***6086** L 11.41 

445 NIETO  PLAZA, MARIA ANTONIA ***9776** L 11.41 

446 SEBASTIAN  MARTIN, RAQUEL DE ***8431** L 11.41 

447 MARTIN  COELLO, MARIA BELEN ***1101** L 11.30 

448 MARTIN  LOPEZ, CARMEN ***0402** L 11.30 

449 MARTIN  SEGUNDO, ELENA ***8849** L 11.30 

450 ARROYO  VAZQUEZ, MARIA DEL PILAR ***0665** L 11.30 

451 NIETO  JIMENEZ, JAVIER ***0236** L 11.24 

452 PEREZ  GORDO, CARMEN ***0163** L 11.24 

453 FREIRE  MOHEDANO, PATRICIA ***6962** L 11.19 



 

454 HERNANDEZ  LEDESMA, OLGA ***3209** L 11.19 

455 MADRUGA  SANZ, JAVIER ***3677** L 11.19 

456 SANCHEZ  SANCHEZ, MERCEDES PALOMA ***0526** L 11.19 

457 CARCHENILLA  PULIDO, INMACULADA ***9277** L 11.19 

458 GONZALEZ  ALONSO, ANDREA ***8763** L 11.14 

459 CHORRO  GONZALEZ, MARIA RAQUEL ***7271** L 11.14 

460 CORTES  PLATA, GEMA ***7021** L 11.14 

461 GARCIA   CEDIEL, Mª CARMEN ***0115** L 11.08 

462 GARCIA   GARCIA, MARIA ELENA ***1014** L 11.08 

463 GARCIA-CONDE  LARGO, GEMA ***6295** L 11.08 

464 GONZALEZ  MEDINA, SILVIA ***8752** L 11.08 

465 HERAS  RAMIRO, Mª GEMA ***6618** L 11.08 

466 LOPEZ  SANZ, YOLANDA ***7223** L 11.08 

467 LOPEZ  VIZCANO, EVA ***6004** L 11.08 

468 LOZANO  ALONSO, DAVID ***3538** L 11.08 

469 MARTINEZ  SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ***0214** L 11.08 

470 MENDEZ  ARGENTA, Mª JOSÉ ***1725** L 11.08 

471 MORENO  CAMUÑAS, ANDRES ***4038** L 11.08 

472 NUÑEZ   GOMEZ, MARIA TERESA ***2279** L 11.08 

473 PARDO  MONTERO, IRENE ***9427** L 11.08 

474 PINTO  RINCON, CONCEPCION MERCEDES ***8941** L 11.08 

475 PLASENCIA  MARTINEZ, JOSE MIGUEL ***7153** L 11.08 

476 REY ALAMILLO, RAFAELA ***5214** L 11.08 

477 SANZ  DE FRUTOS, CRISTINA  ***2016** L 11.08 

478 SARMIENTO  ARCHILLA, YOLANDA ***8880** L 11.08 

479 ALBA  ARENAS, JULIA ***8618** L 11.08 

480 AYLLON   MARISCAL, MARIA FILOMENA ***3790** L 11.08 

481 CARRASCO  JIMENEZ, ANTONIA ***9227** L 11.08 

482 CEBRIAN  NAVARRO, Mª DEL PILAR ***2883** L 11.08 

483 VILLALON  ORTEGA, ANA MONTSERRAT ***3471** L 11.03 

484 BLAS  CARRILLO, ANA Mª ***3902** L 10.97 

485 GALLEGO  DE LA IGLESIA, Mª ANGELES ***9545** L 10.92 

486 GOMEZ  SANCHEZ, SORAYA ***2780** L 10.92 

487 OVEJERO  ROMERO, MARIA JOSE ***0260** L 10.92 

488 HERNANDO  MATESANZ, JESUS ANGEL ***8830** L 10.86 

489 MACIAS SAN ANTONIO, EVA MARIA ***2072** L 10.86 

490 CAMACHO  ESCO, Mª NURIA ***1654** L 10.76 

491 AYCART  BELDA, TANIA ***9348** L 10.70 

492 BARRA  NIEVES, CONSOLACION ***5301** L 10.70 

493 BEAMUD  LUJAN, BEGOÑA ***0523** L 10.70 

494 CANO  RODRIGUEZ, BEATRIZ ***3819** L 10.70 

495 GARCIA  RAMOS, MARIA ISABEL ***0592** L 10.65 

496 JIMENEZ  EXTREMERA, RUTH ***7963** L 10.54 

497 VILLAFAÑE  LOPEZ, YOLANDA ***7184** L 10.54 

498 ESPINAL  RODRIGUEZ, Mª CARMEN ***2379** L 10.49 

499 FERNANDEZ  MERINO, ESTHER ***8758** L 10.49 

500 GARCIA  CEREZO, MANUELA  ***3955** L 10.49 

501 GOMEZ  TOLEDANO, MARTA ***6126** L 10.49 

502 GREGORIO  RAMOS, Mª ARANZAZU ***5011** L 10.49 

503 HERRANZ  SUAREZ, SANDRA ***4603** L 10.49 

504 MADERO  MAGRINHO, MARIA DEL MAR ***5464** L 10.49 



 

505 MARTIN  IGLESIAS, Mª TERESA ***1527** L 10.49 

506 MARTIN  MIGUEL, Mª DEL CARMEN ***8752** L 10.49 

507 OLIVA  MENDO, MARIA INMACULADA ***9133** L 10.49 

508 PLATA  REAL, GREGORIA ***3754** L 10.49 

509 RODRIGUEZ  DE LA FUENTE, ANTONIO ***7459** L 10.49 

510 RODRIGUEZ  GONZALEZ, JUAN CARLOS ***1504** L 10.49 

511 ROYO  VILLAR, NELIDA ***1676** L 10.49 

512 RUIZ  BENITO, YOLANDA ***1263** L 10.49 

513 SACEDA  ALVAREZ, RUBEN ***1700** L 10.49 

514 SANCHEZ  SANCHEZ, FERNANDO ***4486** L 10.49 

515 SASTRON  ALVEAR, MARIA JESUS ***2272** L 10.49 

516 SILVA  DE CAMPOS, ADELAIDA DA ***0833** L 10.49 

517 CARRASCO  MARCOS, SARA ***4656** L 10.49 

518 CATALAN  FERNANDEZ, ANDRES ***1566** L 10.49 

519 DURAN  IBAÑEZ, Mª ANGELES ***4191** L 10.49 

520 MUÑOZ  SANCHEZ, NURIA ***4453** L 10.43 

521 BRAVO  VICARIO, Mª JESUS ***2146** L 10.38 

522 MUÑOZ  BAUTISTA, Mª SOLEDAD ***0644** L 10.32 

523 ALVAREZ  ARIAS, RAQUEL ***1336** L 10.32 

524 ARGUDO  DIAZ, ALBERTO MANUEL ***7231** L 10.32 

525 MEDINA  FERNANDEZ DE VALDERRAMA, OLGA ***7811** L 10.27 

526 PARDILLA  ALONSO, BEGOÑA ***7284** L 10.27 

527 CLEMENTE  PARIENTE, MARGARITA  ***6911** L 10.27 

528 RAMOS  ACEITUNO, JOSE MANUEL ***6713** L 10.22 

529 NIETO  HURTADO, SUSANA ***0979** L 10.16 

530 ROBLES  PASCUAL, YOLANDA ***8039** L 10.16 

531 ARNANZ  MARTIN, Mª TERESA  ***8702** L 10.16 

532 GARCÍA  VALLÉS, Mª CARMEN ***7079** L 10.11 

533 PADILLA  SÁNCHEZ, Mª ESTELA ***3975** L 10.11 

534 VELASCO  MARTÍN, VIOLETA ***0468** L 10.11 

535 CRESPO  MORENO, BEATRIZ ***0747** L 10.11 

536 ESTEBAN  BLASCO, MARÍA ROSARIO ***6922** L 10.05 

537 GIMENEZ  FERNANDEZ, JUAN MANUEL ***3438** L 10.05 

538 SANCHEZ  HERNANDEZ, SILVIA ***4018** L 10.05 

539 BARBA  JIMENEZ, FERNANDO ***4222** L 10.05 

540 BRETON  NADADOR, IVAN ***1653** L 10.05 

541 GOMEZ-LLUSA  RODRIGUEZ, MARIA ***3049** L 10.00 

542 MATEO  BACHILLER, MARIA OLIVA ***9472** L 10.00 

543 MUÑOZ  MONTEJO, ANA MARÍA ***3086** L 10.00 

544 SANCHEZ  DURO, MARÍA ÁNGELES ***1401** L 10.00 

545 SANCHEZ  LEYVA, MARÍA DEL ROCIO ***6254** L 10.00 

546 ZAMBRANO  ÁVILA, MAURICIO ***3063** L 10.00 
 
 



 

ANEXO II  ORDEN ALFABÉTICO 

 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HA SUPERADO EL PRIMER Y ÚNICO EJERICIO 
DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE 
ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL PARA EL 
ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO (GRUPO IV, NIVEL 3, ÁREA A) DE LA COMUNIDAD DE MADRID, 
CONVOCADO MEDIANTE ORDEN 482/2021, DE 13 DE OCTUBRE, DE LA 
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. DE 17 DE 
NOVIEMBRE DE 2021) Y CUYAS PLAZAS FUERON OBJETO DE AMPLIACIÓN POR  
ORDEN 885/2022, DE 29 DE ABRIL, DE LA CITADA CONSEJERÍA (B.O.C.M. DE 13 
DE MAYO DE 2022). 
 
1.- Aspirantes que han superado el primer ejercicio del proceso selectivo por el 
cupo de discapacidad del turno libre: 
 
 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO CALIFICACION

7 FERNÁNDEZ ISIDORO, LORENA ***8228** LD 13.46 

18 INIESTA CALERO,  ISABEL JOSEFA ***2362** LD 11.14 

9 JIMENEZ HERNANDEZ, ADRIÁN ***9429** LD 12.97 

16 JIMENEZ TRUJILLO, ROSA MARÍA ***2321** LD 11.68 

3 LLANEZA RODRÍGUEZ, SURAMA ***6064** LD 15.84 

2 MANGLANO COCO, ANA MARÍA ***4859** LD 16.43 

22 MARTIN PARDO, LAURA ***0073** LD 10.32 

4 MAYORAL PULIDO, NEREA ***0113** LD 15.84 

19 PEDROSA GARCIA, MONIQUE ***0374** LD 11.14 

12 PEÑALVER GARCÍA, MARÍA JESÚS ***7710** LD 12.54 

10 PÉREZ PÉREZ, CATALINA ***6779** LD 12.92 

14 PRADALES CATALINA, SILVIA ***6297** LD 12.27 

8 RAMOS PRAENA, REBECA ***8896** LD 13.46 

1 RUIZ BELEÑA, MARÍA PILAR ***2434** LD 17.03 

23 RUIZ SANCHEZ, JOSÉ LUCAS ***5505** LD 10.05 

5 SAIZ INFANTES, JAVIER ***0406** LD 15.30 

15 SANCHEZ SAN MARTIN, GEMA ***0850** LD 12.27 

21 TARJUELO RODRIGUEZ, FERNANDO ***4197** LD 10.49 

11 TORRES MALDONADO, JOSÉ RAMÓN ***5496** LD 12.86 

13 TORRES MARTÍN, MOISÉS ***4185** LD 12.32 

17 BEADES VIÑAS, JAVIER ***9475** LD 11.68 

20 CABELLO OSUNA, MARÍA ANGUSTIAS ***7330** LD 10.76 

6 CAMPUZANO FEITO, NATALIA ***8708** LD 14.65 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2.- Aspirantes que han superado el primer ejercicio del proceso selectivo por el 
turno libre: 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI ACCESO CALIFICACION 

372 ESCRIBANO  LOPEZ, Mª DEL MAR ***8678** L 12.43 

414 ESCUDERO  CLEMENTE, ATANASIA ***0556** L 11.89 

498 ESPINAL  RODRIGUEZ, Mª CARMEN ***2379** L 10.49 

292 ESQUIVEL  RENTERO, FRANCISCO JAVIER ***2380** L 13.51 

536 ESTEBAN  BLASCO, MARÍA ROSARIO ***6922** L 10.05 

294 ESTEBAN  CHAPARRO, AZUCENA ***4599** L 13.46 

325 ESTEBAN  LAGE, SUSANA ***1049** L 13.24 

274 ESTEVEZ  BALLESTEROS, JUAN JOSE ***7987** L 13.84 

126 ESTEVEZ  MATALOBOS, Mª LUISA ***3159** L 15.46 

331 FERNANDEZ  AJENJO, JUAN CARLOS ***2887** L 13.03 

72 FERNANDEZ  ALVAREZ, Mª ISABEL ***5541** L 16.43 

413 FERNANDEZ  CASTRO, PALOMA ***0202** L 11.95 

420 FERNANDEZ  CRESPO, MARIA ***9299** L 11.84 

183 FERNANDEZ  DAIMIEL, IRENE ***5110** L 14.70 

73 FERNANDEZ  DE LA IGLESIA, NURIA ***5569** L 16.43 

328 FERNANDEZ  DOMINGUEZ, INES ***7984** L 13.08 

288 FERNANDEZ  FERNANDEZ, SORAYA ***1449** L 13.57 

429 FERNANDEZ  GARCIA, Mª INMACULADA ***5265** L 11.68 

225 FERNANDEZ  GARCIA, MARIA CRISTINA ***6588** L 14.38 

184 FERNANDEZ  GOMEZ, RAQUEL ***3726** L 14.70 

430 FERNANDEZ  LOPEZ, MARIA EUGENIA ***3490** L 11.68 

499 FERNANDEZ  MERINO, ESTHER ***8758** L 10.49 

389 FERNANDEZ  MUÑOZ, GEMA ***8162** L 12.27 

43 FERNANDEZ  PALOP, Mª REGINA ***1791** L 17.08 

415 FERNANDEZ  SANCHEZ, RAQUEL ***9403** L 11.89 

337 FERRERO  SANCHIS, ANA ***9289** L 12.97 

431 FLOX  BEN, MARINA ***5316** L 11.68 

453 FREIRE  MOHEDANO, PATRICIA ***6962** L 11.19 

50 FUENTES  LOPEZ, ESTHER ANA ***1004** L 17.03 

485 GALLEGO  DE LA IGLESIA, Mª ANGELES ***9545** L 10.92 

295 GARCIA   CACHO, LAURA MARIA ***6961** L 13.46 

74 GARCIA   CALDERON, Mª FRANCISCA ***0524** L 16.43 

461 GARCIA   CEDIEL, Mª CARMEN ***0115** L 11.08 

500 GARCIA  CEREZO, MANUELA  ***3955** L 10.49 

463 GARCIA-CONDE  LARGO, GEMA ***6295** L 11.08 

10 GARCIA   DELFA, DIONISIA  ***4502** L 18.22 

103 GARCIA   GARCIA, LETICIA ***3836** L 15.89 

462 GARCIA   GARCIA, MARIA ELENA ***1014** L 11.08 

132 GARCIA   GARCIA, RAQUEL ***1239** L 15.35 

296 GARCIA   GARRIDO, MARÍA INMACULADA ***2543** L 13.46 

75 GARCIA   GONZALEZ, MARÍA LOURDES ***1026** L 16.43 

99 GARCIA   INVERNÓN, MARIA JOSÉ ***4913** L 15.95 



 

250 GARCIA   LOPEZ, MARIA JESUS ***9721** L 14.05

136 GARCIA   MENCÍA, Mª ESTHER ***2184** L 15.30 

228 GARCIA   PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***3338** L 14.27 

191 GARCIA   PLAZA, LAURA ***0692** L 14.65 

495 GARCIA  RAMOS, MARIA ISABEL ***0592** L 10.65 

143 GARCIA   RAMOS, SUSANA ***7273** L 15.24 

144 GARCIA   RECUERO, ROSA MARÍA ***7590** L 15.24 

297 GARCIA   REILLO, JOSE RAMON ***6631** L 13.46 

298 GARCIA   SEGOVIA, AMALIA ***3297** L 13.46 

532 GARCÍA  VALLÉS, Mª CARMEN ***7079** L 10.11 

299 GARRIDO  VIÑE, ANGEL CLEMENTE ***2810** L 13.46 

432 GAYO  MORENO, ISABEL ***6888** L 11.68 

192 GIJON  GIL, YOLANDA ***2856** L 14.65 

390 GIL  MAROTO, ANA ISABEL ***1635** L 12.27 

537 GIMENEZ  FERNANDEZ, JUAN MANUEL ***3438** L 10.05 

280 GIMENEZ  SALES, Mª ELIA ***0843** L 13.73 

285 GOMEZ  BARDERA, JUDIT ***2188** L 13.62 

76 GOMEZ  DE LA CALLE, CARLOS ***8662** L 16.43 

185 GOMEZ  DE MINGO, Mª ELENA ***4179** L 14.70 

77 GOMEZ  HERNANDEZ, MARTA ***0843** L 16.43 

300 GOMEZ  LARIOS, BEGOÑA ***3458** L 13.46 

541 GOMEZ-LLUSA  RODRIGUEZ, MARIA ***3049** L 10.00 

193 GOMEZ  MELENDEZ, MARIA ROSA ***8856** L 14.65 

194 GOMEZ  OCAMPOS, ANA ISABEL ***5155** L 14.65 

127 GOMEZ  RODRIGUEZ, MARIA JOSÉ ***2927** L 15.46 

363 GOMEZ  SANCHEZ, Mª ANGELES ***8574** L 12.59 

486 GOMEZ  SANCHEZ, SORAYA ***2780** L 10.92 

195 GOMEZ  SOLIS, MONICA ***1435** L 14.65 

501 GOMEZ  TOLEDANO, MARTA ***6126** L 10.49 

251 GOMEZ  ZARDAIN, GEMA ***2736** L 14.05 

458 GONZALEZ  ALONSO, ANDREA ***8763** L 11.14 

383 GONZALEZ  GARCIA, JAVIER ***2776** L 12.32 

124 GONZALEZ   MARTIN, MARTA ***2657** L 15.51 

464 GONZALEZ  MEDINA, SILVIA ***8752** L 11.08 

196 GONZALEZ  NAVAS, EVA MARIA ***7316** L 14.65 

336 GONZALEZ  PEREIRA, MONICA ***8542** L 12.97 

22 GONZALEZ   PEREZ, MARIA DE LAS MERCEDES ***9432** L 17.62 

301 GONZALEZ  RAMOS, CRISTINA  ***1993** L 13.46 

44 GONZALEZ   REDONDO, MILAGROS ***4724** L 17.08 

78 GONZALEZ   RODRIGUEZ, EMILIA ***2619** L 16.43 

145 GONZALEZ-ROMAN  MOLINA, ANA ***2331** L 15.24 

344 GONZALO  MORENO, JESUS ***3014** L 12.86 

379 GOROSTIZA  PAVON, NURIA ***5154** L 12.38 

179 GRANDE  RIVERO, MONICA ***5931** L 14.76 

502 GREGORIO  RAMOS, Mª ARANZAZU ***5011** L 10.49 

410 GRUESO  CALERO, MILAGROS ***1445** L 12.11 



 

384 GUERRERO  CORREDOR, MONTSERRAT ***5471** L 12.32

236 GUISADO  MARTIN, RAQUEL ***9640** L 14.16 

391 GUTIERREZ   TEJADA, SILVIA ANDREA ***9365** L 12.27 

465 HERAS  RAMIRO, Mª GEMA ***6618** L 11.08 

174 HERNANDEZ  ESPIGARES, ADELA ***8906** L 14.92 

392 HERNANDEZ  GALVEZ, CARMEN MARÍA ***5364** L 12.27 

51 HERNANDEZ  GARCÍA, Mª BEGOÑA ***5888** L 17.03 

454 HERNANDEZ  LEDESMA, OLGA ***3209** L 11.19 

45 HERNANDEZ  PERINO, ELVIRA ***8805** L 17.08 

393 HERNANDEZ  TELLO, LUIS MANUEL ***6747** L 12.27 

488 HERNANDO  MATESANZ, JESUS ANGEL ***8830** L 10.86 

11 HERNANDO   PACHECO, YOLANDA  ***7223** L 18.22 

503 HERRANZ  SUAREZ, SANDRA ***4603** L 10.49 

345 HERRERA  MAHECHA, PATRICIA ***7401** L 12.86 

252 HERRERO  FERNANDEZ, JANA ANGELA ***9146** L 14.05 

146 HERRERO  OROZCO, ISABEL ***8303** L 15.24 

15 HIDALGO ARGO  ARAGON, Mª DEL SAGRARIO ***2509** L 17.73 

253 HOCHLEITNER  CERVERA, ALEJANDRA MONICA ***6276** L 14.05 

52 HORCAJO  DE FRUTOS, FELISA ***4236** L 17.03 

237 HORRILLO  GALLARDO, MARIA DEL MAR ***8977** L 14.16 

23 HOYAS ABAD, BEATRIZ ***1440** L 17.62 

107 HUERTA  FERNANDEZ, MARIA SILVIA ***6161** L 15.84 

79 HUERTAS  ALONSO, MARIA CRISTINA ***2612** L 16.43 

238 HUERTOS  SERRANO, Mª CARMEN ***4171** L 14.16 

332 IBAÑEZ  TORAÑO, SONIA ***4115** L 13.03 

24 IGLESIAS   RODRIGUEZ, MARIA YOLANDA ***7265** L 17.62 

197 ILLANES  PAREDES, ALICIA ***8171** L 14.65 

276 ISLA  GAMELLA, ALBERTO ***1095** L 13.78 

302 JANTURA   KRUK, KATARZYNA MAGDALENA ***0265** L 13.46 

137 JIMENEZ  ALBURQUERQUE, CRISTINA  ***3181** L 15.30 

362 JIMENEZ  BAREA, Mª ISABEL ***0188** L 12.76 

496 JIMENEZ  EXTREMERA, RUTH ***7963** L 10.54 

147 JIMENEZ  GARCIA, MARIA CRISTINA ***5316** L 15.24 

385 JIMENEZ  GUTIERREZ, Mª ROSARIO ***6746** L 12.32 

277 JIMENEZ  MENDEZ, MANUELA  ***1282** L 13.78 

19 JIMENEZ   PATRICIO, ANA MARIA  ***2778** L 17.68 

80 JIMENEZ  VELAZ, ROSA MARÍA ***8421** L 16.43 

178 JUEZ  PIÑA, CAROLINA ***2328** L 14.81 

364 LARGO  LOPEZ, NURIA ***3567** L 12.59 

2 LARRA  NIETO, LIDIA  ***0350** L 19.41 

244 LAZARO  LAZARO, ALBERTO ***2201** L 14.11 

303 LENCE  CARBAJO, NOELIA ***8094** L 13.46 

41 LILLO  GARCÍA, ALBERTO ***6296** L 17.14 

278 LLANO  PASCUAL, MARIA TERESA ***7307** L 13.78 

198 LOBO  FERNANDEZ, CRISTINA  ***6830** L 14.65 

199 LOPEZ  ALONSO, DAVID ***3382** L 14.65 



 

200 LOPEZ  ANDRES, ADORACION ***5645** L 14.65

254 LOPEZ  AVILA, SIRA ***0604** L 14.05 

128 LOPEZ  CALERO, BEATRIZ ***7226** L 15.46 

394 LOPEZ  ESCOBAR, OSCAR RAUL ***3269** L 12.27 

201 LOPEZ  FERNANDEZ, ANTONIA ***4997** L 14.65 

180 LOPEZ  HERRERO, MARTA ***8205** L 14.76 

304 LOPEZ  LOPEZ, AURELIA JOSE ***3312** L 13.46 

6 LOPEZ  MACIAS, ANA BELEN  ***1105** L 18.81 

338 LOPEZ  MANZANAS, MARIA JOSE ***9856** L 12.97 

395 LOPEZ  SANZ, EVA ***9674** L 12.27 

466 LOPEZ  SANZ, YOLANDA ***7223** L 11.08 

467 LOPEZ  VIZCANO, EVA ***6004** L 11.08 

339 LORENZO  ESCALERA, ESTEFANIA ***6000** L 12.97 

255 LOSADA  MENENDEZ, NURIA ***1807** L 14.05 

468 LOZANO  ALONSO, DAVID ***3538** L 11.08 

202 LOZANO  GARCIA, ESPERANZA ***1671** L 14.65 

396 LOZANO  SANCHEZ, VIRGINIA ***4757** L 12.27 

416 LUIS  HERNANDEZ, ROBERTO ***9489** L 11.89 

148 LUNA  CABRERIZO, SILVIA  ***1737** L 15.24 

68 LUQUE  BLANCO, CARMEN ***7534** L 16.49 

239 MACARRO  CAMACHO, JOSE LUIS ***6436** L 14.16 

256 MACIAS   ALVAREZ, MARIA ANTONIA ***8021** L 14.05 

489 MACIAS   SAN ANTONIO, EVA MARIA ***2072** L 10.86 

504 MADERO  MAGRINHO, MARIA DEL MAR ***5464** L 10.49 

455 MADRUGA  SANZ, JAVIER ***3677** L 11.19 

133 MANEVSKI  LOPEZ, EVA MARIA ***4801** L 15.35 

305 MANSO  PEREZ, MARIA CARMEN ***3560** L 13.46 

257 MARJALIZO  MORENO, MARIA VICENTA ***1920** L 14.05 

16 MARQUEZ  MARTIN, MIRIAM ***7147** L 17.73 

138 MARRON  FERNANDEZ, BEATRIZ ***9632** L 15.30 

149 MARTIAÑEZ  OZORES, MARIA DEL CARMEN ***0787** L 15.24 

447 MARTIN  COELLO, MARIA BELEN ***1101** L 11.30 

386 MARTIN  CORTIJO, JULIO ***3246** L 12.32 

306 MARTIN  CORTIJO, MARIA MONTSERRAT ***1004** L 13.46 

25 MARTIN  GOMEZ, JOSE ANTONIO ***8772** L 17.62 

505 MARTIN  IGLESIAS, Mª TERESA ***1527** L 10.49 

448 MARTIN  LOPEZ, CARMEN ***0402** L 11.30 

229 MARTIN  LOPEZ, MARIA MERCEDES ***5342** L 14.27 

329 MARTIN  LOPEZ, TRINIDAD ***3848** L 13.08 

506 MARTIN  MIGUEL, Mª DEL CARMEN ***8752** L 10.49 

96 MARTIN  PEREZ, PALOMA ***1570** L 16.05 

150 MARTIN  PINILLOS, RAQUEL ***0537** L 15.24 

449 MARTIN  SEGUNDO, ELENA ***8849** L 11.30 

100 MARTINEZ  ALMAGRO, MARIA JOSÉ ***0314** L 15.95 

417 MARTINEZ  ALVAREZ, SARA ***9846** L 11.89 

151 MARTINEZ  GARCIA, MARIA CRISTINA ***2246** L 15.24 



 

293 MARTINEZ  PALACIAN, FRANCISCO JOSE ***1739** L 13.51

469 MARTINEZ  SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ***0214** L 11.08 

326 MARTINEZ  SANCHEZ, MIGUEL ANGEL ***2340** L 13.19 

346 MARTINEZ  VALERO, Mª ELENA ***8211** L 12.86 

425 MARTINEZ  VELA, ERIKA ***6252** L 11.73 

307 MATEO  ARELLANO, ROSA MARÍA ***3458** L 13.46 

542 MATEO  BACHILLER, MARIA OLIVA ***9472** L 10.00 

97 MATEOS  MANZANERO, Mª CARMEN ***4385** L 16.05 

152 MAYO  VEGA, CAROLINA ***4047** L 15.24 

525 MEDINA  FERNANDEZ DE VALDERRAMA, OLGA ***7811** L 10.27 

108 MEDINA  GARCIA, PILAR ***1760** L 15.84 

20 MEJIA  JIMENEZ, LUIS  ***4392** L 17.68 

98 MEL  BARGUEIRAS, MARTA ***1527** L 16.00 

421 MELGUIZO  GARCIA, Mª TERESA ***1883** L 11.78 

470 MENDEZ  ARGENTA, Mª JOSÉ ***1725** L 11.08 

153 MENDEZ  GOMEZ, MARIA DEL CARMEN ***6240** L 15.24 

186 MENGOD  JUAN, Mª JOSEFA ***9229** L 14.70 

340 MINGUEZ  DOMINGUEZ, MARIA ***3979** L 12.92 

3 MIRAMON  CONDE, MARIA  ***0581** L 19.41 

308 MOGROVEJO  GIL, MARIA MANUELA ***2277** L 13.46 

53 MOHEDANO  MOHEDANO, Mª EUGENIA ***6778** L 17.03 

17 MONTERO   GOMEZ, CRISTINA  ***1905** L 17.73 

54 MONTES  FELGUERAS, ANA MARIA  ***1450** L 17.03 

69 MONTÓN  VERA, Mª JOSÉ ***8860** L 16.49 

418 MOORMAN  DARDATO, GRACIELA NOEMI ***7715** L 11.89 

370 MORA  DE LA PUEBLA, LUCIA ***3072** L 12.49 

258 MORA  OLIVER, ANA MILAGROS ***6199** L 14.05 

397 MORA  OLIVER, JUAN JOSE ***7085** L 12.27 

444 MORALES  ARCO, SOFIA  MARIA ***6086** L 11.41 

398 MORENA  MIÑONES, ALICIA DE LA ***6545** L 12.27 

273 MORENO  BARZANO, ANGELA ***5110** L 13.89 

471 MORENO  CAMUÑAS, ANDRES ***4038** L 11.08 

408 MUELA  GARCIA, ALEXANDRA ***2003** L 12.22 

522 MUÑOZ  BAUTISTA, Mª SOLEDAD ***0644** L 10.32 

281 MUÑOZ  GARCIA, MARIA TERESA ***0924** L 13.73 

259 MUÑOZ  GONZALEZ, MARIA LUISA ***2378** L 14.05 

543 MUÑOZ  MONTEJO, ANA MARÍA ***3086** L 10.00 

520 MUÑOZ  SANCHEZ, NURIA ***4453** L 10.43 

203 MURGA  CORROCHANO, MIRIAM ***3115** L 14.65 

26 NAVARRO  CABEZA, MARGARITA  ***2969** L 17.62 

426 NAVARRO  VELASCO, MONICA ***4202** L 11.73 

101 NAVAS  ARRIBAS, Mª DEL PILAR ***9673** L 15.95 

309 NICOLAS  GOMEZ, VIRGINIA ***3697** L 13.46 

529 NIETO  HURTADO, SUSANA ***0979** L 10.16 

451 NIETO  JIMENEZ, JAVIER ***0236** L 11.24 

445 NIETO  PLAZA, MARIA ANTONIA ***9776** L 11.41 



 

81 NUÑEZ  GARFIAS, MARIA JOSÉ ***9020** L 16.43

472 NUÑEZ   GOMEZ, MARIA TERESA ***2279** L 11.08 

123 NUÑEZ  HERNANDEZ, TERESA ***4018** L 15.57 

82 OBREGON  LAMBEA, ISABEL ***1994** L 16.43 

409 OGEA  DOBAÑO, Mª JOSÉ ***9261** L 12.16 

507 OLIVA  MENDO, MARIA INMACULADA ***9133** L 10.49 

130 OLMEDO  SANCHEZ-REY, MARIA DEL CARMEN ***3454** L 15.41 

399 OLMO  PANTOJA, Mª DEL PILAR ***7832** L 12.27 

83 ORTEGA  GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***3037** L 16.43 

129 ORTIZ  BARBA, VANESSA ***4211** L 15.46 

154 ORTIZ  GARCIA, LAURA ***0618** L 15.24 

55 OSTA  VARAS, PEDRO ANGEL ***2404** L 17.03 

204 OTERO  SALINAS, ANA MARIA  ***2002** L 14.65 

487 OVEJERO  ROMERO, MARIA JOSE ***0260** L 10.92 

533 PADILLA  SÁNCHEZ, Mª ESTELA ***3975** L 10.11 

526 PARDILLA  ALONSO, BEGOÑA ***7284** L 10.27 

70 PARDO  GONZALEZ, FRANCISCA ***7041** L 16.49 

473 PARDO  MONTERO, IRENE ***9427** L 11.08 

187 PARRA  GOMEZ, Mª DEL MAR ***5777** L 14.70 

400 PARRAS  SIMON, Mª ARANZAZU ***7001** L 12.27 

56 PARRILLA  MORENO, PATRICIA ***1814** L 17.03 

27 PARRON  NIETO, LAURA ***0241** L 17.62 

347 PAZ  LOPEZ, JOSE EMILIO ***5640** L 12.86 

310 PEDRAZA  LOPEZ, ANA PILAR ***1339** L 13.46 

109 PEÑA  FERNANDEZ, SUSANA ***2843** L 15.84 

104 PEREIRA  FERNANDEZ, Mª INMACULADA ***1114** L 15.89 

28 PEREIRA  RUEDA, EMILIA ***1212** L 17.62 

387 PEREZ  DIAZ, EVA ***9280** L 12.32 

422 PEREZ  ESTEVEZ, ANGELA ***1907** L 11.78 

452 PEREZ  GORDO, CARMEN ***0163** L 11.24 

348 PEREZ  PEREZ, CESAR ***9131** L 12.86 

110 PINO  PEDRAZA, Mª ROSARIO ***1069** L 15.84 

111 PINO  PEDRAZA, RAMÓN RAFAEL ***1907** L 15.84 

474 PINTO  RINCON, CONCEPCION MERCEDES ***8941** L 11.08 

155 PIZARRO  EXPOSITO, IRENE ***4430** L 15.24 

112 PLASCENCIA  GONZALEZ, CLAUDIA CLARISA ***0762** L 15.84 

475 PLASENCIA  MARTINEZ, JOSE MIGUEL ***7153** L 11.08 

508 PLATA  REAL, GREGORIA ***3754** L 10.49 

366 PLAZA  HERNANDEZ, NURIA ***5221** L 12.54 

260 PONCE  DIEGUEZ, CARLOS ***6593** L 14.05 

233 PORTERO  SHIOTA, ROSA MARÍA ***6734** L 14.22 

156 PRIETO  SANCHEZ, JOAQUIN ***2390** L 15.24 

46 PULIDO  ARROYO, Mª INMACULADA ***7183** L 17.08 

349 RAMIRO  GONZALEZ, RAQUEL ***1478** L 12.86 

528 RAMOS  ACEITUNO, JOSE MANUEL ***6713** L 10.22 

261 RAMOS  VALENCIANO, RAQUEL ***4454** L 14.05 



 

311 REAL  ANTON, VICTOR MANUEL ***1647** L 13.46

29 REDONDO  MARTÍN-POZUELO, Mª ELENA ***6750** L 17.62 

312 REGUEIRO  CARPIO, MARIA CRISTINA ***7969** L 13.46 

63 RELAÑO  LOBO, SUSANA ***7390** L 16.54 

476 REY   ALAMILLO, RAFAELA ***5214** L 11.08 

240 REYNA  TORRES, LUCERO DEL PILAR ***3066** L 14.16 

134 RICO  LANZA, MARIA DEL CARMEN ***9775** L 15.35 

113 ROBLES  PACHECO, MARÍA ESTHER ***0166** L 15.84 

530 ROBLES  PASCUAL, YOLANDA ***8039** L 10.16 

57 RODRIGUEZ  BARROSO, JAVIER  ***8199** L 17.03 

433 RODRIGUEZ  BECERRO, LAURA ***5408** L 11.68 

434 RODRIGUEZ  CABEZA, NURIA ***6014** L 11.68 

205 RODRIGUEZ  DE JUAN, MARIA CARMEN ***1249** L 14.65 

313 RODRIGUEZ  DE LA CUERDA, CAROLINA ***4446** L 13.46 

509 RODRIGUEZ  DE LA FUENTE, ANTONIO ***7459** L 10.49 

181 RODRIGUEZ  DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN ***5316** L 14.76 

330 RODRIGUEZ  FERNANDEZ, Mª SONIA ***6483** L 13.08 

314 RODRIGUEZ  FUENTES, EMILIA ***6892** L 13.46 

510 RODRIGUEZ  GONZALEZ, JUAN CARLOS ***1504** L 10.49 

206 RODRIGUEZ  JAÑEZ, LAURA ***1800** L 14.65 

139 RODRIGUEZ  MARTINEZ, INMACULADA ***2806** L 15.30 

207 RODRIGUEZ  MENENDEZ, ROSA MARÍA ***1392** L 14.65 

245 RODRIGUEZ  NAVARRO, NATALIA ***8129** L 14.11 

30 RODRÍGUEZ  RODRIGUEZ, Mª ESTRELLA ***5666** L 17.62 

114 RODRIGUEZ  SANCHEZ, BEATRIZ ***3247** L 15.84 

208 RODRIGUEZ  SANZ, PATRICIA ***0672** L 14.65 

282 RODRIGUEZ  SOLER, MARTA ***1929** L 13.68 

350 RODRIGUEZ  YEPES, Mª CRISTINA ***1014** L 12.86 

262 ROJAS  MAHECHA, LUZ DARY ***5718** L 14.05 

315 ROLDAN  ARANDA, YOLANDA ***3571** L 13.46 

209 ROMAN  GARCIA, MARTA ***0696** L 14.65 

175 ROMERO  ALVAREZ, MANUELA  ***3904** L 14.86 

365 ROMERO  LOPEZ, ALICIA ***1916** L 12.59 

373 ROMO  POLO, BEATRIZ ***3088** L 12.43 

227 ROPERO  GUILLEN, MARIA TERESA ***4108** L 14.32 

511 ROYO  VILLAR, NELIDA ***1676** L 10.49 

210 RUANO  BENAVIDES, YOLANDA ***6996** L 14.65 

157 RUANO  NACHON, ZAITHEL ***0975** L 15.24 

316 RUBIO  FERNANDEZ, RUTH ***0990** L 13.46 

317 RUBIO  MORCILLO, Mª LUISA ***6508** L 13.46 

512 RUIZ  BENITO, YOLANDA ***1263** L 10.49 

351 RUIZ  CARVAJALES, FRANCISCO JAVIER ***3436** L 12.86 

341 RUIZ  FERNANDEZ, JUAN PABLO ***2394** L 12.92 

31 RUIZ  RODRIGUEZ, Mª CRISTINA ***5159** L 17.62 

64 RUZ  GONZALEZ, NURIA ***5442** L 16.54 

513 SACEDA  ALVAREZ, RUBEN ***1700** L 10.49 



 

84 SACRISTAN  MORENO, FRANCISCA ***6036** L 16.43

188 SACRISTAN  MORENO, MARIA ROSARIO ***2374** L 14.70 

401 SAIZ  SAGREDO, ESTHER ***4793** L 12.27 

115 SALGADO  URBANO, SARA ***6595** L 15.84 

18 SAMANIEGO   SENIN, MARIA LUZ  ***2316** L 17.73 

352 SAMPIETRO SAMPIETRO, YOLANDA ***0258** L 12.86 

95 SAN NICOLAS  FERNANDEZ, NOEMI ***0366** L 16.11 

172 SAN ROMAN  MARTIN, CATALINA  ***1532** L 14.97 

333 SANCHEZ  CEDILLO, Mª DEL PILAR ***3095** L 13.03 

7 SANCHEZ  DE DIOS, ELENA ***5578** L 18.81 

544 SANCHEZ  DURO, MARÍA ÁNGELES ***1401** L 10.00 

135 SANCHEZ  GRUENHOLZ, HELENA ***1095** L 15.35 

538 SANCHEZ  HERNANDEZ, SILVIA ***4018** L 10.05 

211 SANCHEZ  HERRERO, ESTHER ***4441** L 14.65 

545 SANCHEZ  LEYVA, MARÍA DEL ROCIO ***6254** L 10.00 

85 SANCHEZ  LOPEZ, ESTHER ***7275** L 16.43 

140 SANCHEZ  LOPEZ, Mª YOLANDA ***6726** L 15.30 

141 SANCHEZ  MARTIN, MARIA NORA ***9785** L 15.30 

435 SANCHEZ  MATEO, MARIA JESUS ***3596** L 11.68 

374 SANCHEZ  RODRIGUEZ, SILVIA  ***4399** L 12.43 

514 SANCHEZ  SANCHEZ, FERNANDO ***4486** L 10.49 

456 SANCHEZ  SANCHEZ, MERCEDES PALOMA ***0526** L 11.19 

353 SANCHO  CRUZ, VANESA ***3813** L 12.86 

436 SANSALONI  GARCIA, ESPERANZA ***0349** L 11.68 

367 SANTA-MARIA  MARTIN, Mª DE LA VEGA ***0897** L 12.54 

5 SANTIAGO  NAVARRO, ANA  ***0909** L 18.86 

42 SANTOLAYA  PEREZ, IRENE ***3642** L 17.14 

86 SANTOS  RODRIGUEZ, JUAN JOSE ***2589** L 16.43 

402 SANZ  CUESTA, Mª CONCEPCIÓN ***4490** L 12.27 

318 SANZ  DE FRANCISCO, ALEJANDRO ***4670** L 13.46 

477 SANZ  DE FRUTOS, CRISTINA  ***2016** L 11.08 

437 SANZ  GOMEZ, LOURDES ***3511** L 11.68 

403 SANZ  GONZALEZ, ANA BELEN  ***4899** L 12.27 

246 SANZ  HERNANZ, Mª DEL MAR ***9012** L 14.11 

87 SANZ  LORENZO, LOURDES ***0910** L 16.43 

88 SANZ  PRIETO, MARTA ***5806** L 16.43 

158 SANZ  UGENA, MARIA ISABEL ***5149** L 15.24 

478 SARMIENTO  ARCHILLA, YOLANDA ***8880** L 11.08 

515 SASTRON  ALVEAR, MARIA JESUS ***2272** L 10.49 

354 SAVOINI  ARBOLEDAS, VERONICA ***6494** L 12.86 

446 SEBASTIAN  MARTIN, RAQUEL DE ***8431** L 11.41 

438 SEGOVIA  SANCHEZ, EVA ***5312** L 11.68 

263 SEIJAS  SANCHEZ-ROMO, FERNANDO ***1497** L 14.05 

21 SEÑOR   CONDE, DIEGO ***7919** L 17.68 

212 SERRANO  MARTIN, CAROLINA ***4821** L 14.65 

319 SEVILLA  RAMIREZ, RAQUEL ***7878** L 13.46 



 

213 SHAW  MOLINA, MARIA DEL CARMEN ***0699** L 14.65

516 SILVA  DE CAMPOS, ADELAIDA DA ***0833** L 10.49 

32 SOLIS   GALLEGO, MANUELA  ***3737** L 17.62 

214 SORIANO  CRUZ, MARIA DEL CARMEN ***4516** L 14.65 

8 SUAREZ  GONZALEZ, RUTH MARIA ***0085** L 18.27 

264 TAMAYO  ROMAY, MARIA DEL MAR ***4154** L 14.05 

380 TEJERO  MOLINA, LAURA ***0830** L 12.38 

58 THOTTIYAN  PAULOSE, PAULINE ***1365** L 17.03 

12 TIRADO  DE LAMO, AMALIA ***5741** L 18.22 

33 TIRADO   MARTINEZ, ANA ISABEL ***4399** L 17.62 

327 TOME  AGUILA, MARIA DEL PRADO ***2439** L 13.14 

47 TORRERO  GUTIÉRREZ, AITANA EDURNE ***4647** L 17.08 

419 TORRES  CAHUAZA, ALEX ***5410** L 11.89 

159 TORRES  LAZARO, ALBERTO ***4776** L 15.24 

59 UNGARELLI  CUE, ALEJANDRA ***3788** L 17.03 

34 URBANO  BARBARROJA, FERNANDO ***1510** L 17.62 

116 URBANO  MOLLA, VICTOR MANUEL ***9343** L 15.84 

215 URISZAR-ALDACA  MARTINEZ, BEATRIZ ***2974** L 14.65 

13 VALDECANTOS  RUBIO, EVA  ***6281** L 18.22 

375 VALERO  FRAILE, CELIA ***4199** L 12.43 

230 VALMAÑA  GARCIA, RAGNAR ENRIQUE ***7087** L 14.27 

289 VARGAS  PASTOR, GEMA ***9214** L 13.57 

160 VAZQUEZ  MARTINEZ, CARMEN ***8515** L 15.24 

60 VEGARA  IGLESIAS, SARA ***2513** L 17.03 

534 VELASCO  MARTÍN, VIOLETA ***0468** L 10.11 

117 VENTURA  MIGUEL, CRISTINA  ***3459** L 15.84 

376 VICENTE  ROMERO, CARMEN ***3070** L 12.43 

161 VILAMAJO  VILADEGUT, JOSEP ***5181** L 15.24 

497 VILLAFAÑE  LOPEZ, YOLANDA ***7184** L 10.54 

189 VILLALOBOS  DE SANTOS, Mª CARMEN ***0075** L 14.70 

483 VILLALON  ORTEGA, ANA MONTSERRAT ***3471** L 11.03 

216 VILLARIN  CARRILLO, MARTA ***5849** L 14.65 

247 VILLARIN  CARRILLO, RAQUEL ***5850** L 14.11 

320 VITORIANO  PEÑALVER, REYES ***2830** L 13.46 

35 VITUTIA  MORENO, PATRICIA ***4865** L 17.62 

162 YAGÜE  ESTEBARANZ, ESPERANZA ***4515** L 15.24 

89 YAGÜE  ESTEBARANZ, MARÍA PEÑA ***6173** L 16.43 

217 YAÑEZ  CAMPOS, ANA ISABEL ***0917** L 14.65 

234 YAZO  MORALES, JANE MIREYA ***8929** L 14.22 

265 ZABALLOS  VELA, ALEXANDRA ***0148** L 14.05 

218 ZABALLOS  VELA, MARIA ***0409** L 14.65 

546 ZAMBRANO  ÁVILA, MAURICIO ***3063** L 10.00 

404 ABERTURAS  DEL OLMO, ANDRES ***1438** L 12.27 

405 ABERTURAS  DEL OLMO, OLGA ***2912** L 12.27 

411 AGUSTIN  PINTOS, ROSA DE ***6670** L 12.00 

479 ALBA  ARENAS, JULIA ***8618** L 11.08 



 

48 ALBA  SILGADO, EVA MARÍA ***3031** L 17.08

190 ALDEA  PELAYO, ELENA ***8938** L 14.70 

163 ALMENA  AGUIRRE, JOSE LUIS ***1230** L 15.24 

439 ALOCEN  OLIVA, MARIA ESTHER ***9463** L 11.68 

279 ALONSO  GARAVILLA, MYRIAM PILAR ***8493** L 13.78 

125 ALONSO  MENA, MARIA CRISTINA ***0884** L 15.51 

118 ALONSO  PARDO, EVA MARIA ***7229** L 15.84 

334 ALONSO  RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN ***9071** L 13.03 

371 ALTARES  MORO, MARIA DEL CARMEN ***7488** L 12.49 

523 ALVAREZ  ARIAS, RAQUEL ***1336** L 10.32 

248 ALVAREZ  ARROYO, CRISTINA  ***2287** L 14.11 

427 ALVAREZ  GONZALEZ, ROSALÍA ***0152** L 11.73 

428 ALVAREZ  PORTILLO, SILVIA ***9502** L 11.73 

119 ALVAREZ  ROLDAN, LUIS  ***2125** L 15.84 

102 ALVARO  GOMEZ, VERONICA ***4191** L 15.95 

241 AMATRIA  MONTEAGUDO, LAURA ISABEL ***8812** L 14.16 

36 AMEIJIDES  GALLARDO, MANUEL  ***9149** L 17.62 

164 AMO  RUBIO, Mª ESTRELLA ***6799** L 15.24 

266 ANDUJAR  MADRID, LAURA ***4633** L 14.05 

286 ANGOT, CAROLINE ***4262** L 13.62 

231 APARICIO  PONCE, MARIA DE LAS MERCEDES ***9544** L 14.27 

267 APOLO  VILLALBA, JAQUELINE ***7092** L 14.05 

524 ARGUDO  DIAZ, ALBERTO MANUEL ***7231** L 10.32 

377 ARIAS  CADENAS, ISABEL ***3708** L 12.43 

531 ARNANZ  MARTIN, Mª TERESA  ***8702** L 10.16 

342 ARRANZ  ALVAREZ, MARIA JOSÉ ***4661** L 12.92 

378 ARRAZOLA  SANZ, GLORIA ***9622** L 12.43 

232 ARRIBAS  MIRANDA, MARIA SUSANA ***7941** L 14.27 

37 ARRIERO   TIZON, ANA MARIA  ***9450** L 17.62 

450 ARROYO  VAZQUEZ, MARIA DEL PILAR ***0665** L 11.30 

176 ARSUAGA  BENITO, MARIA ELENA ***3192** L 14.86 

90 ASENJO  HUMANES, SARA ELENA ***7728** L 16.43 

91 ASENSIO  ABAD, JUAN  ***2743** L 16.43 

65 ASENSIO ASENSIO, REMEDIOS ***2622** L 16.54 

412 ASENSIO  HIGUERA, ROSA ANA ***8720** L 12.00 

177 ATIENZA  LLORENTE, ALICIA ***3478** L 14.86 

226 AVILA  CASTRO, REBECA ***0176** L 14.38 

219 AVILA  UCEDA, FERNANDO ***6173** L 14.65 

1 AVILERO  HERNANDEZ, MARIA ASCENSION ***7579** L 19.46 

440 AVIVAR  BLASCO, FERNANDO ***4066** L 11.68 

491 AYCART  BELDA, TANIA ***9348** L 10.70 

14 AYLLON   ARRIBAS, MARIA ESTHER ***8141** L 18.22 

142 AYLLON   ARRIBAS, SUSANA ***0092** L 15.30 

480 AYLLON   MARISCAL, MARIA FILOMENA ***3790** L 11.08 

92 BAEZA  ESCUDERO, ANTONIO ***7133** L 16.43 

442 BAEZA  GOMEZ, LORENA ***1536** L 11.57 



 

38 BALLESTEROS  VALADES, MARIA DEL MAR ***6955** L 17.62

220 BALLESTEROS  VILLA, NOELIA ***5095** L 14.65 

539 BARBA  JIMENEZ, FERNANDO ***4222** L 10.05 

492 BARRA  NIEVES, CONSOLACION ***5301** L 10.70 

355 BARRERA  MARTINEZ, ANA ISABEL ***2164** L 12.86 

4 BARRIENTOS  LOPEZ, PATRICIA   ***0837** L 19.41 

93 BARROSO  LORENZO, ROCIO ***8554** L 16.43 

321 BARTOLOME  MARTIN, ENRIQUE ***4313** L 13.46 

493 BEAMUD  LUJAN, BEGOÑA ***0523** L 10.70 

287 BELMAR GARCIA-ONTIVEROS, MIRIAM ***6403** L 13.62 

105 BENITA  HUERTA, ANGELES ***5750** L 15.89 

335 BERMUDEZ  GIL, MONICA ***1578** L 13.03 

343 BERMUDEZ  PASCUAL, MARTA ***5618** L 12.92 

290 BERROCAL  GUZMAN, VANESA ***6061** L 13.57 

165 BLANCO  LOBO, CONCEPCIÓN  ***1140** L 15.24 

120 BLANCO  LOBO, MARIA DEL PILAR ***1630** L 15.84 

484 BLAS  CARRILLO, ANA Mª ***3902** L 10.97 

268 BLASCO  LARIOS, Mª BELEN ***9935** L 14.05 

173 BRAVO  CASTILLO, SUSANA ***4426** L 14.97 

381 BRAVO  GONZALEZ, MARTA ***4595** L 12.38 

521 BRAVO  VICARIO, Mª JESUS ***2146** L 10.38 

540 BRETON  NADADOR, IVAN ***1653** L 10.05 

121 BRIONES  APARICIO, CRISTINA  ***3947** L 15.84 

106 BUENDIA  GORDO, MARIO ***9395** L 15.89 

221 BUSTOS  MARTIN, SUSANA M. ***2278** L 14.65 

283 CABALLERO  GARCIA, MARTA ***3181** L 13.68 

324 CABARRUS  LUENGO, CRISTINA  ***6178** L 13.30 

166 CABRERA  CASADO, IGNACIO ***7891** L 15.24 

443 CALAVIA  MORENO, Mª BELEN ***2600** L 11.57 

61 CALLEJA  MENDOZA, FRANCISCA ***9683** L 17.03 

423 CALLEJAS  ROMERO, Mª MERCEDES ***3966** L 11.78 

406 CALVENTE  DUARTE, OSWALDO JESÚS ***2453** L 12.27 

269 CALVO  ARRIBAS, HECTOR MANUEL ***2052** L 14.05 

39 CALVO  ARRIBAS, JORGE ***2052** L 17.62 

167 CALVO  GAGO, ANTONIA ***6881** L 15.24 

490 CAMACHO  ESCO, Mª NURIA ***1654** L 10.76 

242 CAMARA  DEL SOL, MARIA ROSARIO ***5464** L 14.16 

168 CAMPOS  TORIBIO, JULIAN ***2402** L 15.24 

270 CANALES  RAMIREZ, Mª ANGELES ***4191** L 14.05 

222 CANO  FRANCO, Mª DEL SACRAMENTO ***7155** L 14.65 

494 CANO  RODRIGUEZ, BEATRIZ ***3819** L 10.70 

457 CARCHENILLA  PULIDO, INMACULADA ***9277** L 11.19 

71 CARMONA  DE BENITO, ALBERTO ***0611** L 16.49 

481 CARRASCO  JIMENEZ, ANTONIA ***9227** L 11.08 

517 CARRASCO  MARCOS, SARA ***4656** L 10.49 

284 CARRASCO  TENO, MARIA DE LOS ANGELES ***6093** L 13.68 



 

49 CARRIZO  MIJARRA, IRENE ***8193** L 17.08

243 CARRO  HUEROS, Mª NIEVES ***4437** L 14.16 

94 CARTON  DE LA IGLESIA, ELENA ***5420** L 16.43 

182 CASAS  NICOLAS, NURIA ***2913** L 14.76 

223 CASTELLANOS  HONTANILLA, Mª ANGELES ***3823** L 14.65 

356 CASTILLO  RODRIGUEZ, NOELIA ***0179** L 12.86 

131 CASTRO  GARCIA, GEMA ***7852** L 15.41 

441 CASTRO  MULAS, MARTA ***5757** L 11.62 

518 CATALAN  FERNANDEZ, ANDRES ***1566** L 10.49 

62 CATALINA  MERCHÁN, Mª MERCEDES ***6610** L 17.03 

482 CEBRIAN  NAVARRO, Mª DEL PILAR ***2883** L 11.08 

382 CEMBELLIN  GONZALEZ, CONCEPCION ***6236** L 12.38 

40 CHICO  GONZALEZ, CONCEPCIÓN  ***0007** L 17.62 

368 CHOCANO  TALAVERANO, NATALIA ***4314** L 12.54 

459 CHORRO  GONZALEZ, MARIA RAQUEL ***7271** L 11.14 

271 CIUDAD  CABALLERO, FRANCISCA ***2097** L 14.05 

357 CLEMENTE DE DIEGO  DIAZ, Mª CARMEN ***1388** L 12.86 

527 CLEMENTE PARIENTE, MARGARITA  ***6911** L 10.27 

358 COBO  VADILLO, ANA MARIA  ***3210** L 12.86 

169 COLINO  BACHILLER, ANGEL  ***3584** L 15.24 

170 CONTRERAS  SANCHEZ, CESAR DAVID ***0915** L 15.24 

291 CORDON  RODRIGUEZ, RAQUEL ***5124** L 13.57 

388 CORRAL  RAMOS, MARIA ***7103** L 12.32 

122 CORRAL  ZARAPUZ, MARIA ROSA ***0644** L 15.84 

460 CORTES  PLATA, GEMA ***7021** L 11.14 

369 CRESPO  CARMONA, AZUCENA ***6796** L 12.54 

535 CRESPO  MORENO, BEATRIZ ***0747** L 10.11 

359 CRUZ  CORREA, RAQUEL DE LA  ***9929** L 12.86 

360 CUARTERO  GONZALEZ, MARIANO ***1116** L 12.86 

9 CUBERO  LUQUE, PEDRO AGUSTIN ***4670** L 18.27 

322 CUELLAR  PAREJO, FRANCISCO JAVIER ***5323** L 13.46 

171 CULELL  SAEZ, SANDRA ***4579** L 15.24 

424 DELGADO  BATISTA, YENNY  ***1468** L 11.78 

323 DELGADO  FERNANDEZ, ALMUDENA ***5603** L 13.46 

66 DIAZ  DIEPA, Mª CONCEPCIÓN ***0214** L 16.54 

249 DIAZ  RUIZ, Mª PILAR ***2151** L 14.11 

235 DIAZ  RUIZ, MARIA DEL MAR ***2953** L 14.22 

272 DIAZ DE LA ESPINA  ALBA, RAQUEL ***9224** L 14.05 

407 DIEZ  CORADA, RAUL ***7587** L 12.27 

224 DIEZ  SANZ, RAQUEL ***2614** L 14.65 

67 DOMINGUEZ  MICHI, OLIVIA ***1666** L 16.54 

275 DOMINGUEZ  PRIETO, EVA MARIA ***3655** L 13.84 

361 DUMITRESCU  ANDREEA, GABRIELA ***1834** L 12.86 

519 DURAN  IBAÑEZ, Mª ANGELES ***4191** L 10.49 

 
 


